
東武トップツアーズ Instagram キャンペーン応募規約 

 

東武トップツアーズ株式会社（以下「当社」といいます。）が主催する、以下に記載の Instagram アカウ

ント（以下それぞれを「当社アカウント」といいます。）をフォローされている方向けのキャンペーンへ

の応募を希望する方は、事前に以下の本応募規約（以下「本規約」といいます。）と現在当社公式アカウ

ントにて実施中の Instagram キャンペーン関連投稿のテキストに記載された参加方法を全てお読みいた

だき、ご同意いただいたうえで本キャンペーンにご応募ください。本キャンペーンに応募された際には、

本規約に同意したものとみなします。なお賞品、当選者数、応募期間等は当社公式 Instagramアカウント

のキャンペーン関連投稿に記載された参加方法の内容に準じます。 

 

●対象 Instagram アカウント名 

東武トップツアーズ公式 Instagram 

https://www.instagram.com/tobutoptours_jp/ 

 

●応募条件 

・Instagram アカウントをお持ちであること 

・当社の公式 Instagram アカウント「@tobutoptours_jp」をフォローしていること。 

・日本国在住（住所が日本国内）であること 

※Instagram アカウントを非公開設定にしている場合や、キャンペーン期間中に Instagram アカウントを

削除した場合、Instagram の利用規約に反する不正なアカウント（架空アカウント、他人のなりすましア

カウント、同一人物による複数アカウント等）を利用して応募した場合は、応募対象外となります。 

※東武トップツアーズの社員および関係者は応募できません。 

 

●当選発表 

・抽選の上、当社公式 Instagram アカウントより当選者へのみダイレクトメッセージでご連絡させてい

ただきます。 

・当選者には賞品発送および本人確認の為、発送先登録フォームにお名前、ご住所、お電話番号、Instagram

アカウント名等を登録していただきます。 

・当選通知後、72 時間以内にダイレクトメッセージへのご返答がない場合は、当選を無効とさせていた

だきます。またダイレクトメッセージで当選通知送付後、弊社が合理的に他の当選アカウントと同一人

物とみなした場合は、その当選通知を受領したアカウントでの当選は無効になります。 

・本キャンペーンの賞品発送において、応募者が真実かつ正確なデータを入力していないこと、または応

募者から提供された情報が不十分であったことにより賞品が届かない場合、あるいは応募者の転居や長

期の不在等の事由によって弊社所定の期間内に応募者が賞品を受領できない場合は、当選の権利が失効・

削除されることがあります。 

・当選者としての権利を第三者に譲渡等は出来ません。 

※応募された Instagram アカウントにおいて、次に該当する変更操作・設定等が認められた場合、当選連

絡および賞品の発送ができなくなる場合がありますのでご了承ください。 



・@tobutoptours_jp アカウントのフォローを解除する 

・指定の応募方法を満たしていない 

・Instagram アカウント名を変更する 

・Instagram アカウントを非公開設定としている 

・Instagram を退会する 

 

●注意事項 

・本キャンペーンは Instagram が支援・承認・運用・関与するものではありません。 

・本キャンペーンのご応募はパソコン、スマートフォン、タブレットからのご応募のみとなっておりま

す。但しお使いいただいているパソコンの環境、また一部のスマートフォンではご参加いただけない場

合がございます。 

・応募に際しての参加料等は発生しませんが、ネット接続料および通信料はお客様のご負担となります。 

・お客様のご都合による賞品の交換、返品は受付けいたしませんのでご了承ください。 

 

●個人情報の取扱い 

・お客様にご登録いただいた個人情報は、当社が次の利用目的の範囲内で利用いたします。 

1.当選者への通知、賞品の発送にかかわる連絡への利用。 

2.商品、サービス向上の目的で、個人を特定しない統計的情報としての利用。個人情報をお客様のご同意

なく上記の利用目的以外で使用することや、第三者へ提供することはございません。 

（※法令等により開示を求められた場合を除く） 

お客様の個人情報は当社のプライバシーポリシーに基づき、安全かつ適切に管理致します。お預かりし

た個人情報の取り扱いについては、当社ホームページ内の『プライバシーポリシー』

（https://www.tobutoptours.co.jp/privacy/）に記載されておりますのでご参照ください。 

 

●その他 

【賠償責任】 

・当サイトの利用に関連して利用者と第三者との間に紛争が発生した場合には、利用者は、自身の責任と

費用で当該紛争を解決するものとし、当社に一切損害を与えることのないようにするものとします。万

一、当社に損害を与えた場合、当社は当該応募者に対し、相応の損害賠償の請求ができるものとします。 

 

【免責事項】 

・当サイトの利用に関連して発生した利用者または第三者の損害について、当社は一切の責任を負わな

いものとします。また、利用者が本規約に違反していると当社が判断した場合、アカウントのブロック

等、当社が必要と判断する措置を取ることができるものとし、これにより利用者が被った損害について、

当社は一切の責任を負わないものとします。 

・当社は、本キャンペーンについて（全部または一部）、応募者に事前に通知することなく変更または中

止することがあります。なお、必要と判断した場合には、応募者への予告なく本規約を変更できるほか、

本キャンペーンの適正な運用を確保するために必要な措置をとることができます。 

https://www.tobutoptours.co.jp/privacy/


【準拠法および裁判管轄】 

本規約に関しては、日本法を準拠法とし、本規約に関する紛争については、東京地方裁判所を専属的合意

管轄とします。 

 

 

●お問合せ 

東武トップツアーズ株式会社 広報担当 03-3622-6215 

※頂戴したお問い合わせにつきましては、平日 10:00～18:00 に拝見し、順次対応しております。 

※土日・祝日・年末年始は業務をお休みさせていただいておりますので、返信が遅れる場合がございま

す。あらかじめご了承ください。 

 

 

発行日：2020 年 12 月 1 日 

改訂 ：2023 年 3 月 1 日 


